

AUCTION SALE NOTICE

GAGAN DISTILLERS AND BEVERAGES PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

(Earlier Gagan Distillers Pvt. Ltd.)

Reg. Office : 227, Dharmkunj Apartment, IV Floor, Sector 9, Rohini, New Delhi.

Liquidator: Suresh Kumar Bansal,

23GF, HIG Flats, Raj Guru Nagar, Ludhiana-141012

Email: pnbbansal@rediffmail.com, Contact No.- 70094 70631

E-Auction

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date and Time of Auction:

30.09.2022 from 11.00 a.m. to 1.00 p.m.

(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets and Properties owned by Gagan Distillers & Beverages Pvt. Ltd. (in Liquidation) forming part of Liquidation Estate of **Gagan Distillers & Beverages Pvt. Ltd.** by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi vide order dated 08.01.2020. The sale of following assets will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://ncltauction.auctiontiger.net>.

LOT NO.	ASSET	RESERVE PRICE	EMD	INCREMENTAL VALUE
1.	Boxter S-981 Porsche (Petrol) Motor Car (LMV) Model 2015	Rs. 52 Lacs	Rs. 5.20 Lacs	Rs. 50,000 or in multiples thereof
2.	Acs, Genset, Computer, monitor, printer, UPS, Office furniture, Tin sheets etc.	Rs. 34,000	Rs. 3400	Rs. 500 or in multiples thereof

Terms and Conditions of the E-auction are as under:

1. Auction shall be on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS" basis.

2. The above proposal is subject to Process Information Document containing complete terms and conditions for Auction of Assets and it can be obtained from the office of the Liquidator or by sending email at pnbbansal@rediffmail.com.

3. The proposer can opt for either Lot 1 and Lot 2 separately or for both the lots together.

4. Any or all applications can be rejected by the Liquidator/Stakeholders Consultation Committee without assigning any reason.

Suresh Kumar Bansal

Liquidator

Date : 13.09.2022

Place: Ludhiana

IBBI/IPA-002/IP-N00605/2018-2019/11863

बिक्री सूचना

गंगन डिस्टिलर्स एण्ड बेवरेजेस प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

(पहले गंगन डिस्टिलर्स प्राइवेट लिमिटेड)

पंजीकृत कार्यालय : 227, धर्मकुंज अपार्टमें, IV तल, सेक्टर-9, रोहिणी, नई दिल्ली

परिसमापक : सुरेश कुमार बंसल

23 जीएफ, एचआईजी फ्लेट्स, राज गुरु नगर, लुधियाना-141012

ईमेल : pnbbsal@rediffmail.com, संपर्क नम्बर : 70094 70631

ई-नीलामी

दिवाला और दिवालियापन कोड, 2016 के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री

नीलामी की दिनांक और समय :

30.09.2022, समय : पूर्वाह्न 11.00 बजे से अपराह्न : 01.00 बजे तक

(प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)

गंगन डिस्टिलर्स एण्ड बेवरेजेस प्राइवेट लिमिटेड के स्वामित्व वाली परिसंपत्तियों और संपत्तियों की बिक्री (परिसमापन में) गंगन डिस्टिलर्स एण्ड बेवरेजेस प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापन एस्टेट का पुराना हिस्सा माननीय नेशनल कम्पनी लॉ ट्रिब्यूनल, नई दिल्ली द्वारा नियुक्त परिसमापक आदेश दिनांक 08.01.2020 द्वारा। संपत्ति की बिक्री ई-नीलामी के माध्यम से नीलामी मंच <https://ncltauction.auctiontiger.net> अधोहस्ताक्षरी द्वारा की जाएगी।

लॉट सं.	परिसंपत्तियां	आरक्षित मूल्य	ईएमडी	वृद्धि मूल्य
1.	बॉक्टर एस-981 पोर्च (पेट्रोल) मोटर कार (एलएवी) मोडल 2015	रुपये 52 लाख	रुपये 5.2 लाख	रु. 50,000/- या ऐसे गुणकों में
2.	एसीएस, जेनसेट, कम्प्यूटर, मोनिटर, प्रिंटर, यूपीएस, ऑफिस फर्निचर, टीनशीट्स आदि	रुपये 34,000	रुपये 34,00	रु. 500/- या ऐसे गुणकों में

ई-नीलामी के नियम और शर्तें निम्न प्रकार हैं

1. ई-नीलामी को "जो है जहां है", "जो है जैसी है" और "वहां जो कुछ भी है आधार" के माध्यम से आयोजित किया जाएगा।
2. उपर्युक्त प्रस्ताव परिसंपत्तियों की नीलामी के लिये पूर्ण नियम और शर्तों वाले प्रक्रिया सूचना दस्तावेज के अधीन है और इसे परिसमापक के कार्यालय से अथवा pnbbsal@rediffmail.com पर ई-मेल भेज कर प्राप्त किया जा सकता है।
3. प्रस्तावक या तो लॉट 1 और लॉट 2 को चुन सकता है या दोनों लॉट के लिए एक साथ चुन सकता है।
4. परिसमापक/ हितधारक परामर्श समिति द्वारा बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी आवेदनों को अस्वीकार किया जा सकता है।

दिनांक : 13.09.2022

स्थान : लुधियाना

सुरेश कुमार बंसल

परिसमापक

IBBI/IPA-002/IP-N00605/2018-2019/11863